EDITAL 001/2023-DG/CEFD/UFES

RESULTADO FINAL

O Departamento de Ginástica, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na

Resolução  Nº  35/2017  do  Conselho  Universitário  -  CUn e  no  Edital  Nº  050/2022  da

Prograd,  torna público  o  RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas  para  o  Projeto

Ações educativas pelo e para o lazer, para o ano letivo de 2023, sob coordenação da

professora Paula Cristina da Costa Silva.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º DANDARA HELENA CANDEIAS ALVES CRUZ 16,817 SELECIONADA

2º
GIANLUCA ALEXANDRE MARGOTTO
BARROCA

14,823 SELECIONADO

3º TATIANA MARIA DE SOUZA 14,352 SELECIONADA

4º LUIZ GUSTAVO MATUCHOCO DE ARAUJO 13,348 CADASTRO DE
RESERVA

5º ANGELO GABRIEL MATUCHOCO DE ARAUJO 13,208 CADASTRO DE
RESERVA

A*: Critério socioeconômico
MA**: Mérito acadêmico (coeficiente de rendimento)

Obs.: Os/as  bolsistas  acima  selecionados/as  deverão  realizar  cadastro  no  site
https://www.sistemasweb.ufes.br/prograd/pib/ entre os dias 27 e 28/03/2023.

Vitória/ES, 20/03/2023
Prof. Paula Cristina da Costa Silva

Coordenadora do Projeto

https://www.sistemasweb.ufes.br/prograd/pib/